
 2008年香港青少年射箭淘汰賽

 2009年3月15日                                 聯和墟體育館

女子甲組反曲弓

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 1B 趙紫君 心誠會 M3147S 249 252 501 10 22
2 1A 廖茂芝 真光會 M3287S 195 217 412 8 7
3 2A 何希文 譚伯羽會 NIL 191 175 366 2 4
4 1D 胡君 九龍真光中學 NIL 166 185 351 1 7
5 1C 陳樂詩 譚伯羽會 NIL 119 143 262 0 1
6 2B 陳嘉慧 浸信會永隆中學 NIL 48 88 136 0 3

女子乙組反曲弓

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 7B 沈凱妮 胡兆熾會 M3249S 239 245 484 13 13
2 3B 廖泳芝 真光會 M3152S 241 241 482 9 21
3 6A 鄒文如 胡兆熾會 M3283S 236 228 464 7 12
4 8C 何曉倩 胡兆熾會 M3248S 226 235 461 7 18
5 2D 蔡靜宜 童軍會 M3358S 220 228 448 6 11
6 5D 李彦宜 真光會 M3652S 219 228 447 4 11
7 3C 陳日楠 童軍會 NIL 220 225 445 3 15
8 6B 梁千樂 心誠會 M3257S 215 219 434 4 10
9 6C 吳敏欣 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 208 225 433 5 18

10 2C 陳愷尉 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3567S 217 212 429 3 10
11 4C 李純侃 真光會 NIL 189 231 420 7 7
12 5B 梁綺情 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 210 200 410 7 6
13 3D 曾思琪 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3592S 209 193 402 2 11
14 4A 梁海堤 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 194 178 372 7 5
15 9D 李雪兒 心誠會 NIL 183 181 364 1 7
16 7C 陳倩恆 心誠會 NIL 169 175 344 2 3
17 7D 沈心明 循道中學 NIL 173 169 342 2 4
18 8A 麥傲鈴 譚伯羽會 M3210S 143 191 334 1 11
19 5C 黎嘉煒 九龍真光中學 M3533S 177 138 315 3 8
20 5A 卓玶希 真光會 M3412S 141 172 313 6 5
21 6D 葉翩姿 九龍真光中學 NIL 137 163 300 2 4
22 4B 黎心怡 九龍真光中學 NIL 164 131 295 1 5
23 4D 楊若青 啟思中學 NIL 144 136 280 1 5
24 9C 陳敏惠 浸信會永隆中學 NIL 144 127 271 4 2
25 8B 邱苡嫚 循道中學 NIL 127 107 234 1 3
26 7A 程曉雲 九龍真光中學 NIL 75 144 219 0 4
27 3A 李嘉寶 九龍真光中學 NIL 116 86 202 0 1
28 8D 黃曼容 浸信會永隆中學 M3073S 110 90 200 0 1
29 9A 梁嘉敏 新會商會中學 NIL 0 0 0 0 0
30 9B 文雅詩 譚伯羽會 M3207S 0 0 0 0 0
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女子丙組反曲弓

※破香港青少年紀錄
賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 17B 徐頌昕 警察會 M2933S 255 264 519 11 26
2 10A 林健如 真光會 M3537S 236 221 457 8 13
3 13C 鄔思恩 心誠會 M3506S 202 220 422 2 12
4 11A 陳奎彤 心誠會 M3594S 208 206 414 6 8
5 18C 陳穎珩 東青會 M3370S 209 190 399 4 7
6 17C 王藹文 循道中學 NIL 173 174 347 7 7
7 14C 陳詠欣 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 173 165 338 2 4
8 15A 賴心彤 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 178 144 322 7 2
9 17A 高凱婷 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 143 176 319 2 5

10 15D 陳迪殷 九龍真光中學 NIL 160 157 317 2 6
11 18B 蔡梓愉 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 162 146 308 1 3
12 12C 曾可琪 真光會 M3546S 161 144 305 2 7
13 10D 區韻艷 彩雲聖若瑟小學下午校 NIL 147 151 298 2 7
14 12B 陳安琪 循道中學 NIL 144 149 293 2 2
15 16D 黃家儀 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 163 126 289 1 5
16 14D 馬寶鍬 循道中學 NIL 125 157 282 1 4
17 15B 陳藹恩 真光會 NIL 153 128 281 0 6
18 11D 高茵茵 譚伯羽會 NIL 135 143 278 19 2
19 11B 麥嘉欣 真光會 NIL 138 139 277 1 4
20 13D 吳安琪 真光會 NIL 133 143 276 1 2
21 10B 蔡宅琹 九龍真光中學 NIL 127 130 257 1 4
22 12D 陳琦 九龍真光中學 NIL 105 135 240 3 3
23 14A 張倩怡 真光會 NIL 119 115 234 1 3
24 16B 譚慧聰 心誠會 NIL 113 117 230 1 1
25 17D 鍾皓媛 真光會 M3542S 96 125 221 1 1
26 10C 曹麗慧 譚伯羽會 NIL 116 100 216 3 5
27 15C 梁茵彤 九龍真光中學 NIL 114 99 213 1 2
28 12A 李嘉曦 譚伯羽會 NIL 114 89 203 1 1
29 11C 譚綺晴 九龍真光中學 NIL 109 83 192 1 1
30 13A 王曉琳 九龍真光中學 NIL 59 99 158 1 1
31 14B 劉子晴 九龍真光中學 NIL 65 82 147 0 3
32 16C 劉曉敏 真光會 NIL 72 73 145 0 4
33 13B 黃善桐 譚伯羽會 NIL 52 85 137 1 0
34 18A 鄭雅文 真光會 NIL 76 58 134 0 0
35 16A 何智琼 循道中學 NIL 0 0 0 0 0

女子丁組反曲弓

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 19B 李皓晴 童軍會 M3578S 99 118 217 0 3
2 19C 張可頤 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 93 95 188 0 3
3 19D 莫芷芊 浸信會呂明才中學 M3545S 39 29 68 0 0
4 19A 周樂怡 彩雲聖若瑟小學下午校 NIL 10 21 31 0 0
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11 陳子翹 心誠會 177 129 306 0 8

女子甲組複合弓

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 20A 傅映蕎 胡兆熾會 M3078S 268 245 513 8 35

女子乙組複合弓

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 21A 徐藝彤 胡兆熾會 M3245S 264 271 535 9 39
2 21C 呂永琳 真光會 M3473S 252 264 516 7 35
3 20B 潘子敏 真光會 M3538S 254 259 513 5 30
4 20C 鍾芷瀟 真光會 M3541S 248 263 511 4 36
5 20D 鍾港欣 心誠會 M3282S 255 246 501 5 34
6 21B 潘詠妍 真光會 NIL 234 241 475 2 16
7 21D 鄭堯文 真光會 M3426S 200 215 415 0 16

女子丙、丁組複合弓

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 22A 王嘉敏 真光會 NIL 231 218 449 3 25
2 22C 張詠琳 心誠會 NIL 222 150 372 2 16
3 22B 陳子翹 心誠會 NIL 177 129 306 0 8

女子複合弓組總成績

賽事成績

1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9排名
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55 17D 鍾皓媛 真光會 M3542S 96 125 221 1 1

女子反曲弓組總成績

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 17B 徐頌昕 警察會 M2933S 255 264 519 11 26
2 1B 趙紫君 心誠會 M3147S 249 252 501 10 22
3 7B 沈凱妮 胡兆熾會 M3249S 239 245 484 13 13
4 3B 廖泳芝 真光會 M3152S 241 241 482 9 21
5 6A 鄒文如 胡兆熾會 M3283S 236 228 464 7 12
6 8C 何曉倩 胡兆熾會 M3248S 226 235 461 7 18
7 10A 林健如 真光會 M3537S 236 221 457 8 13
8 2D 蔡靜宜 童軍會 M3358S 220 228 448 6 11
9 5D 李彦宜 真光會 M3652S 219 228 447 4 11

10 3C 陳日楠 童軍會 NIL 220 225 445 3 15
11 6B 梁千樂 心誠會 M3257S 215 219 434 4 10
12 6C 吳敏欣 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 208 225 433 5 18
13 2C 陳愷尉 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3567S 217 212 429 3 10
14 13C 鄔思恩 心誠會 M3506S 202 220 422 2 12
15 4C 李純侃 真光會 NIL 189 231 420 7 7
16 11A 陳奎彤 心誠會 M3594S 208 206 414 6 8
17 1A 廖茂芝 真光會 M3287S 195 217 412 8 7
18 5B 梁綺情 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 210 200 410 7 6
19 3D 曾思琪 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3592S 209 193 402 2 11
20 18C 陳穎珩 東青會 M3370S 209 190 399 4 7
21 4A 梁海堤 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 194 178 372 7 5
22 2A 何希文 譚伯羽會 NIL 191 175 366 2 4
23 9D 李雪兒 心誠會 NIL 183 181 364 1 7
24 1D 胡君 九龍真光中學 NIL 166 185 351 1 7
25 17C 王藹文 循道中學 NIL 173 174 347 7 7
26 7C 陳倩恆 心誠會 NIL 169 175 344 2 3
27 7D 沈心明 循道中學 NIL 173 169 342 2 4
28 14C 陳詠欣 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 173 165 338 2 4
29 8A 麥傲鈴 譚伯羽會 M3210S 143 191 334 1 11
30 15A 賴心彤 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 178 144 322 7 2
31 17A 高凱婷 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 143 176 319 2 5
32 15D 陳迪殷 九龍真光中學 NIL 160 157 317 2 6
33 5C 黎嘉煒 九龍真光中學 M3533S 177 138 315 3 8
34 5A 卓玶希 真光會 M3412S 141 172 313 6 5
35 18B 蔡梓愉 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 162 146 308 1 3
36 12C 曾可琪 真光會 M3546S 161 144 305 2 7
37 6D 葉翩姿 九龍真光中學 NIL 137 163 300 2 4
38 10D 區韻艷 彩雲聖若瑟小學下午校 NIL 147 151 298 2 7
39 4B 黎心怡 九龍真光中學 NIL 164 131 295 1 5
40 12B 陳安琪 循道中學 NIL 144 149 293 2 2
41 16D 黃家儀 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 163 126 289 1 5
42 14D 馬寶鍬 循道中學 NIL 125 157 282 1 4
43 15B 陳藹恩 真光會 NIL 153 128 281 0 6
44 4D 楊若青 啟思中學 NIL 144 136 280 1 5
45 11D 高茵茵 譚伯羽會 NIL 135 143 278 19 2
46 11B 麥嘉欣 真光會 NIL 138 139 277 1 4
47 13D 吳安琪 真光會 NIL 133 143 276 1 2
48 9C 陳敏惠 浸信會永隆中學 NIL 144 127 271 4 2
49 1C 陳樂詩 譚伯羽會 NIL 119 143 262 0 1
50 10B 蔡宅琹 九龍真光中學 NIL 127 130 257 1 4
51 12D 陳琦 九龍真光中學 NIL 105 135 240 3 3
52 8B 邱苡嫚 循道中學 NIL 127 107 234 1 3
53 14A 張倩怡 真光會 NIL 119 115 234 1 3
54 16B 譚慧聰 心誠會 NIL 113 117 230 1 1
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75 16A   NIL 0 0 0 0 0何智琼 循道中學

56 7A 程曉雲 九龍真光中學 NIL 75 144 219 0 4
57 19B 李皓晴 童軍會 M3578S 99 118 217 0 3
58 10C 曹麗慧 譚伯羽會 NIL 116 100 216 3 5
59 15C 梁茵彤 九龍真光中學 NIL 114 99 213 1 2
60 12A 李嘉曦 譚伯羽會 NIL 114 89 203 1 1
61 3A 李嘉寶 九龍真光中學 NIL 116 86 202 0 1
62 8D 黃曼容 浸信會永隆中學 M3073S 110 90 200 0 1
63 11C 譚綺晴 九龍真光中學 NIL 109 83 192 1 1
64 19C 張可頤 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 93 95 188 0 3
65 13A 王曉琳 九龍真光中學 NIL 59 99 158 1 1
66 14B 劉子晴 九龍真光中學 NIL 65 82 147 0 3
67 16C 劉曉敏 真光會 NIL 72 73 145 0 4
68 13B 黃善桐 譚伯羽會 NIL 52 85 137 1 0
69 2B 陳嘉慧 浸信會永隆中學 NIL 48 88 136 0 3
70 18A 鄭雅文 真光會 NIL 76 58 134 0 0
71 19D 莫芷芊 浸信會呂明才中學 M3545S 39 29 68 0 0
72 19A 周樂怡 彩雲聖若瑟小學下午校 NIL 10 21 31 0 0
73 9A 梁嘉敏 新會商會中學 NIL 0 0 0 0 0
74 9B 文雅詩 譚伯羽會 M3207S 0 0 0 0 0
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